Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого" (НовГУ)

Великий Новгород

23.08.2024 ПРИКАЗ №77асп

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2024 года иностранных граждан на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг:

§1
Специальность 31.08.36 Кардиология
1 Сапаязова Интизар Полное возмещение затрат 138
2 Мутанна Хани Абдулкарим Полное возмещение затрат 132

§2
Специальность 31.08.57 Онкология
1 Бхадауриа Каран Сингх Полное возмещение затрат 90

§3
Специальность 31.08.58 Оториноларингология
1 Бенабделкадер Тимур Полное возмещение затрат 87

§4
Специальность 31.08.59 Офтальмология_____

1 Шехадех Абд-Алазиз Мохамед Абд-Алазиз Полное возмещение затрат 90

§5
Специальность 31.08.74 Стоматология хирургическая
1 Фаёзов Джавохир Джахонгирович Полное возмещение затрат 138
2 Алькам Амир Ибрахим Полное возмещение затрат 137
3 Атамуратов Абдулла Куронбаевич Полное возмещение затрат 95
4 Лолаев Джамшед Эркинович Полное возмещение затрат 90
5 Вохидзода Анисаи Алижони Полное возмещение затрат 87
6 Солтанов Азат Полное возмещение затрат 73

§6
Специальность 31.08.75 Стоматология ортопедическая
1 Аманов Абдумалик Низомиддинович Полное возмещение затрат 138
2 Ковба Дарья-Мария Павловна Полное возмещение затрат 75
3 Нуриддинов Мухаммадмехродж Бахтиёрджонович Полное возмещение затрат 72
4 Ашуров Ботирали Халимович Полное возмещение затрат 70

§7

Специальность 31.08.77 Ортодонтия
1 Куз ив Юлия Полное возмещение затрат 100
2 Маслаков Владислав Полное возмещение затрат 72

Ректор НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

,С. Боровиков

А.В. Нестерчук

Согласовано:
Проректор по ОД Ю.В. Данейкин